
řád Min.úč.

období

Brutto Korekce Netto Netto

1 2 3 4

001 394,883 464,741

A. 002

B. 003 66,372 70,330

B. I. 004 1,222 1,260

B. II. 005 65,059 68,979

B. III. 006 91 91

C. 007 327,655 393,476

C. I. 008 24,488 45,040

C. II. 009 166,233 275,479

C. II. 1 010 3,047

2 011 166,233 272,432

C. III. 012

C. IV. 013 136,934 72,957

D. 014 856 935

015 394,883 464,741

A. 016 297,373 240,590

A. I. 017 10,000 10,000

A. II. 018 14,779 14,779

A. III. 019 2,140 2,541

A. IV. 020 176,284 74,880

A. V. 021 94,170 138,390

A. VI. 022

B. + C. 023 97,456 222,191

B. I. 024

C. 025 97,456 222,191

C. I. 026 3,054 5,755

C. II. 027 94,402 216,436

D. 028 54 1,960

Dlouhodobý hmotný majetek  

Dlouhodobý finanční majetek  

Časové rozlišení aktiv  

Dlouhodobý majetek (ř. 04 až 06)

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Časové rozlišení pasiv  

Oběžná aktiva  (ř. 08 + 09 + 12 + 1+ 13 )

Zásoby   

Pohledávky  (ř. 10 + 11)

Dlouhodobé pohledávky

Krátkodobé pohledávky

Peněžní prostředky  

Fondy ze zisku  

Výsledek hospodaření minulých let  (ř. 96 + 98)

Závazky (ř. 26 + 27)

označ AKTIVA
Běžné účetní období

a b

Sídlo, bydliště nebo místo 

podnikání účetní jednotky
IČ

Obchodní firma nebo jiný název 

účetní jednotky

(BILANCE)

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 

500/2002 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů

ROZVAHA

A

AKTIVA CELKEM (ř. 02 + 03 + 07 + 14)

( v celých tisících Kč )

Pohledávky za upsaný základní kapitál

c

Rozvaha ve zkráceném rozsahu - malá ÚJ, která nemá povinnost mít účetní závěrku ověřenou auditorem

Cizí zdroje      (ř. 24 + 25)

Krátkodobý finanční majetek  

Dlouhodobé závazky 

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 

Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku

PASIVA CELKEM   (ř. 16 + 23 + 28)

Vlastní kapitál   (ř. 17 až 22 )

Základní kapitál 

Rezervy   

Ážio a kapitálové fondy   

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby, která 

je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky :

Předmět podnikání nebo jiné činnosti :

Okamžik sestavení Podpisový záznam osoby odpovědné za 

sestavení účetní závěrky

Krátkodobé závazky  


